

Lajisääntömuutokset 12.3.2025

Aiempi teksti:

1.249 Nuorisosopimus on kahden tai useamman saman alueen (katso 1.214) seuran (katso 1.215) välinen sopimus koskien 20-vuotiaita ja nuorempia. Nuorisosopimus tehdään lajeittain (katso 1.232) jase on voimassa kerrallaan yhden kilpailukauden (katso 1.231). Maantieteellisesti samalla suunnistusalueella toimiva seura voi tehdä myös FSO:n seuran tai seurojen kanssa nuorisosopimuksen. Liittohallitus päättää tarkemmat ohjeet siitä mitkä seurat voivat solmia nuorisosopimuksen. Nuorisosopimuksen tehneet seurat voivat muodostaa yhdistelmäjoukkueita yleisiin kilpailuihin viestikilpailuissa (katso 8.22) nuorisosopimuksessa määrittelemänsä sopimuksen tehneen seuran nimiin. Nuorisosopimus onvoimassa yleisissä kilpailuissa ainoastaan sarjoissa, joiden kaikki osuudet on tarkoitettu 20-vuotiaille tai nuoremmille. Sopimuksen tehneet seurat voivat sopimus kautena yleisten kilpailujen viesteissä edustaa vain tätä sopimuksessa määrittelemäänsä seuraa tai samaa seuraa kuin henkilökohtaisissa kilpailuissa, mikäli kaikki viestijoukkueen jäsenet ovat kyseisestä seurasta. Yleisten kilpailujen sarjoissa, joissa kaikki tai osa osuuksista on tarkoitettu muille kuin 20-vuotiaille tai nuoremmille, nuorisosopimuksen piiriin kuuluvat suunnistajat edustavat samaa seuraa kuin henkilökohtaisissa kilpailuissa. Nuorisosopimuksen tekevien seurojen virallisesti allekirjoittama nuorisosopimus on toimitettava liittoon hyväksyttäväksi ja rekisteröitäväksi viimeistään 31.1. suunnistuksessa ja pyöräsuunnistuksessa sekä viimeistään 15.11.hiihtosuunnistuksessa.

Muutettu teksti:

1.249 Nuorisosopimus on kahden tai useamman saman alueen (katso 1.214) seuran (katso 1.215) välinen sopimus koskien 20-vuotiaita ja nuorempia. Nuorisosopimus tehdään lajeittain (katso 1.232) ja se on voimassa kerrallaan yhden kilpailukauden (katso 1.231). Maantieteellisesti samalla suunnistusalueella toimiva seura voi tehdä myös FSO:n seuran tai seurojen kanssa nuorisosopimuksen. Liittohallitus päättää tarkemmat ohjeet siitä mitkä seurat voivat solmia nuorisosopimuksen. **Nuorisosopimuksen tehneet seurat voivat muodostaa yhdistelmäjoukkueita yleisiin kilpailuihin viestikilpailuissa (katso 8.22) nuorisosopimuksessa määrittelemänsä sopimuksen tehneen seuran (A) nimiin.** Nuorisosopimus on voimassa yleisissä kilpailuissa ainoastaan sarjoissa, joiden kaikki osuudet on tarkoitettu 20-vuotiaille tai nuoremmille. Sopimuksen tehneet seurat voivat sopimus kautena yleisten kilpailujen viesteissä edustaa tätä sopimuksessa määrittelemäänsä seuraa (A) tai samaa seuraa kuin henkilökohtaisissa kilpailuissa, mikäli kaikki viestijoukkueen jäsenet ovat kyseisestä seurasta. **Yhdistelmäjoukkueet ilmoitetaan seuran A nimiin. Poikkeuksena, jos ilmoittautumisajan puitteissa koko joukkue koostuu muista kuin seuran A urheilijoista, he voivat edustaa jotain muuta sopimuseuraa, jonka he keskenään valitsevat. Joukkueen nimeä ei enää varsinaisen ilmoittautumisajan päätyttyä saa muuttaa.** Yleisten kilpailujen sarjoissa, joissa kaikki tai osa osuuksista on tarkoitettu muille kuin 20-vuotiaille tai nuoremmille, nuorisosopimuksen piiriin kuuluvat suunnistajat edustavat samaa seuraa kuin henkilökohtaisissa kilpailuissa. Nuorisosopimuksen tekevien seurojen virallisesti allekirjoittama nuorisosopimus on toimitettava liittoon hyväksyttäväksi ja rekisteröitäväksi viimeistään 31.1. suunnistuksessa ja pyöräsuunnistuksessa sekä viimeistään 15.11. hiihtosuunnistuksessa.

Aiempi teksti:

12.13 Suunnistuksessa muilla kilpailumatkoilla kuin sprintissä voidaan käyttää myös 1:7500 mittakaavaista karttaa järjestäjän harkinnan mukaan 14- vuotiaiden ja sitä nuorempien sekä 45-vuotiaiden ja sitä vanhempien sarjoissa (katso 19.623).

Muutettu teksti:

12.13 Suunnistuksessa muilla kilpailumatkoilla kuin sprintissä voidaan käyttää myös 1:7500 mittakaavaista karttaa järjestäjän harkinnan mukaan 14- vuotiaiden ja sitä nuorempien, 45-vuotiaiden ja sitä vanhempien sarjoissa (katso 19.623) **sekä valvojan luvalla myös muissa sarjoissa.**

Aiempi teksti:

18.23 Kilpailukarttaan kulkuesteenä tai kiellettyinä alueena kuvattua kohdetta ei saa käyttää kulkureittinä eikä tällaista kohdetta saa myöskään ylittää, alittaa, mennä läpi eikä muullakaan tavoin käyttää. Luettelo tällaisista kansainvälisten sprinttikartan kuvausohjeiden (International Specification for Sprint Orienteering Maps) mukaisista kohteista on esitettävä sprinttikilpailun kilpailuohjeessa (katso 10.91 o).

Muutettu teksti:

18.23 Kilpailukarttaan kulkuesteenä tai kiellettyinä alueena kuvattua kohdetta ei saa käyttää kulkureittinä eikä tällaista kohdetta saa myöskään ylittää, alittaa, mennä läpi eikä muullakaan tavoin käyttää. Luettelo tällaisista **IOF:n sääntöjen** kansainvälisten sprinttikartan kuvausohjeiden (~~International Specification for Sprint Orienteering Maps~~) mukaisista kohteista on esitettävä sprinttikilpailun kilpailuohjeessa (katso 10.91 o).

Aiempi teksti:

19.621 Suunnistuksen pitkän matkan ja erikoispitkän matkan SM-kilpailuissa on käytettävä offset-painettua karttaa, mikäli kartan mittakaava on 1:15 000.

Muutettu teksti:

19.621 Mikäli kartan mittakaava on 1:15 000 suunnistuksen pitkän matkan ja erikoispitkän matkan SM-kilpailussa, on painatusmenetelmänä **offsetpainatus tai SSL:n hyväksymä digipainatus.**